
Strana 1/2 

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY  

 

Č.j.: HSLI-154-11/KŘ-IZS-248-2022 
 

 

 

SMLUVNÍ STRANY  
 

Objednatel: 

Organizace Česká republika – Hasičský záchranný sbor Libereckého 
kraje 

Se sídlem Barvířská 29/10, 460 01Liberec III 
Zapsaná  

IČ 70888744 

DIČ CZ70888744 – Neplátce DPH 

Zastoupená plk. Ing. Jan Hadrbolec, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchní 
rada  

Bankovní spojení Č.ú. 77540881/0710, Česká národní banka – pobočka Ústí nad 
Labem 

a 

Poskytovatel: 

Obchodní firma ICZ a.s. 

Se sídlem Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 4840 

IČ 25145444 

DIČ CZ 699000372 

Zastoupená 

Bankovní spojení Č.ú. 2109164825/2700, UniCredit Bank Czech Republic and 

Slovakia, a.s. 
 

společně jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 

 

Vzhledem k tomu, že: 
A. Smluvní strany uzavřely dne 17.3.2021 Smlouvu o poskytování služeb podpory /HSLI-203-7/KŘ-

IZS-39-2021/ („Smlouva“); 

B. Smluvní strany se vzájemně dohodly na ukončení uzavřené Smlouvy. 

  



Strana 2/2 

 

 

Nyní proto, smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující dohodu o ukončení 
Smlouvy („Dohoda“):  

 

1.  PŘEDMĚT DOHODY 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že ke dni 31. ledna 2023 se ukončuje závazkový vztah vyplývající ze 

Smlouvy. 

1.2. Smluvní strany potvrzují, že ke dni podpisu této Dohody jsou vypořádány veškeré vzájemné 
závazky a pohledávky, s výjimkou úhrady faktur za poskytování služeb v měsíci listopadu, prosinci 

a lednu, které se Objednatel zavazuje uhradit vždy do 60 dnů od jejich vystavení.  

2.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Tato Dohoda představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Dohody a všech 
náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v Dohodě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost této Dohody. Žádný projev vůle Smluvních stran učiněný při jednání o této Dohodě 
ani projev učiněný po uzavření této Dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této Dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

2.2. Tato Dohoda nahrazuje veškerá případná předchozí ujednání Smluvních stran ohledně předmětu 
této Dohody. 

2.3. Tato Dohoda je podepsaná elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží originál. 

2.4. Příloha: plná moc k zastupování Poskytovatele. 

 

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

 

V Liberci dne       V Praze dne 

ČR - HZS Libereckého kraje     ICZ a.s. 

plk. Ing. Jan Hadrbolec       

ředitel HZS Libereckého kraje, vrchní rada   na základě plné moci  

      

 

 

 

 


